SINTRAJUSC
Demonstrativo Financeiro - DEZEMBRO 2021

Bancos Conta Movimento
B.Brasil
Cef
SICOBB
Fundo de Caixa
Bancos Conta Poupancga
Cef - Fundo Mobilizagao e luta
Cef - Despesas Final ano
Sindicalizados
Convénios a Receber
TOTAL

RECEITAS
Mensalidades Tribunal do Trabalho
Mensalidades Tribunal Regional Eleitoral
Mensalidades Justica Federal
Diarias Sede Social
AplicagOes Financeiras
TOTAL

PAGAMENTOS
Administracao Pessoal
Funcionarios - Saldrios/Encargos Social
Funcionarios - Beneficios
TOTAL
Administracao Estrutura
Despesas Estrutura sede Administrativa
Despesas Estrutura sede Social - Campeche
TOTAL
Comunicacao e Divulgacao
Comunicagao e Divulgagao
TOTAL
Contribuig6es Estatutaria e Social
Contribuicdes Estatutarias
Contribuicdes Movimento Social
TOTAL
Honorarios Profissionais
Assessoria Juridica
Honorarios contabeis
Assessoria Financeira
Assessoria Parlamentar
TOTAL
Atividades Viagens e Eventos
Despesas Atividades Sindicais
TOTAL
Diversos
Despesas financeiras
Despesas Veiculos
Despesas com Associados
TOTAL

26.290,44
191.654,30
109.967,87

49,40

252.098,71
30.503,78

56.773,93
667.338,43

1.137.852,63
139.633,90
392.479,73
0,00
7.316,34
1.677.282,60

806.851,76
217.587,33
1.024.439,09

76.878,88
30.075,00
106.953,88

108.134,69
108.134,69

165.000,00
21.468,44
186.468,44

111.174,86
25.037,98
29.398,68
13.090,00

178.701,52

17.912,20
17.912,20

3.146,20
11.105,10
6.156,07
20.407,37

99.757,86
12.220,35
36.983,33
0,00
2.651,96
151.613,50

78.102,56
20.356,72
98.459,28

8.097,62
9.805,13
17.902,75

15.585,00
15.585,00

15.000,00
750,00
15.750,00

10.772,76
4.552,36
2.674,28
1.100,00

19.099,40

8.002,38
8.002,38

1.430,67
360,00
560,90

2.351,57

Sdo Anterior Credito Més Saldo Atual

30.547,02
195.450,81
122.904,76

49,40

244.931,00
594,24

60.322,69
654.799,92

1.237.610,49
151.854,25
429.463,06
0,00
9.968,30
1.828.896,10

884.954,32
237.944,05
1.122.898,37

84.976,50
39.880,13
124.856,63

123.719,69
123.719,69

180.000,00
22.218,44
202.218,44

121.947,62
29.590,34
32.072,96
14.190,00

197.800,92

25.914,58
25.914,58

4.576,87
11.465,10
6.716,97
22.758,94



