SINTRAJUSC Demonstrativo Financeiro - DEZEMBRO 2021

Bancos Conta Movimento Sdo	Anterior	Credito Mês	Saldo Atual
B.Brasil	26.290,44		30.547,02
Cef	191.654,30		195.450,81
SICOBB	109.967,87		122.904,76
Fundo de Caixa	49,40		49,40
Bancos Conta Poupança			
Cef - Fundo Mobilização e luta	252.098,71		244.931,00
Cef - Despesas Final ano	30.503,78		594,24
Sindicalizados			
Convênios a Receber	56.773,93		60.322,69
TOTAL	667.338,43		654.799,92
RECEITAS			
Mensalidades Tribunal do Trabalho	1.137.852,63	99.757,86	1.237.610,49
Mensalidades Tribunal Regional Eleitoral	139.633,90	12.220,35	151.854,25
Mensalidades Justiça Federal	392.479,73	36.983,33	429.463,06
Diárias Sede Social	0,00	0,00	0,00
Aplicações Financeiras	7.316,34		•
TOTAL	1.677.282,60	151.613,50	1.828.896,10
PAGAMENTOS			
Administração Pessoal			
Funcionários - Salários/Encargos Social	806.851,76	78.102,56	884.954,32
Funcionários - Benefícios	217.587,33		
TOTAL	1.024.439,09		1.122.898,37
Administração Estrutura	1.024.400,00	30.403,20	1.122.000,07
Despesas Estrutura sede Administrativa	76.878,88	8.097,62	84.976,50
Despesas Estrutura sede Social - Campeche	30.075,00	•	
TOTAL	106.953,88	•	
Comunicação e Divulgação	100.000,00		,
Comunicação e Divulgação	108.134,69	15.585.00	123.719,69
TOTAL	108.134,69	15.585,00	123.719,69
Contribuições Estatutária e Social	,,,,	,	
Contribuições Estatutárias	165.000,00	15.000,00	180.000,00
Contribuições Movimento Social	21.468,44	•	22.218,44
TOTAL	186.468,44		202.218,44
Honorários Profissionais			
Assessoria Jurídica	111.174,86	10.772,76	121.947,62
Honorários contábeis	25.037,98	4.552,36	29.590,34
Assessoria Financeira	29.398,68	2.674,28	32.072,96
Assessoria Parlamentar	13.090,00	1.100,00	14.190,00
TOTAL	178.701,52	19.099,40	197.800,92
Atividades Viagens e Eventos			
Despesas Atividades Sindicais	17.912,20	8.002,38	25.914,58
TOTAL	17.912,20	8.002,38	25.914,58
Diversos			
Despesas financeiras	3.146,20	1.430,67	4.576,87
Despesas Veículos	11.105,10	360,00	11.465,10
Despesas com Associados	6.156,07	560,90	6.716,97
TOTAL	20.407,37	2.351,57	22.758,94